РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2022

                            с. Усть-Пит                                             № 8-п

О внесении изменений в

Постановление № 22/1-п от

17.12.2021 г. «Об утверждении перечня

главных администраторов

доходов сельского бюджета».
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом Усть-Питского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в утвержденный перечень главных администраторов доходов сельского бюджета согласно приложению.

2. Установить, что в случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов сельского бюджета, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов бюджетов до внесения соответствующих изменений в перечень главных администраторов доходов сельского бюджета закрепление видов (подвидов) доходов бюджета за главными администраторами доходов сельского бюджета, осуществляется правовыми актами администрации Усть-Питского сельсовета.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Усть-Питский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Усть-Питского сельсовета и применяется к правоотношениям, при составлении и исполнении сельского бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023–2024 годов.

Глава Усть-Питского сельсовета                                                              В.В.Семенов
	             Приложение

к Постановлению администрации Усть-Питского сельсовета

от 15.04.2022 № 8-п
Перечень главных администраторов доходов сельского бюджета

№ строки

Код главного администратора

Код классификации доходов бюджета

Наименование кода классификации доходов бюджета

1

2

3

4

064
Администрация Усть-Питского сельсовета Енисейского района Красноярского края

53
064
1 17 15030 10 0000 150
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
54
064
1 17 15030 10 0001 150
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений, поступления от юридических лиц (индивидуальных предпринимателей)
55
064
1 17 15030 10 0002 150
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений, поступления от физических лиц